АДМИНИСТРАЦИЯ   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПИРИНЕМСКОЕ» ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        от 01сентября 2022 г.                                            № 11-па
                                                д. Пиринемь

О внесении дополнений в постановление от 25 декабря 2022 года №24-па «Об утверждении перечня главных администраторов доходов местного бюджета, перечня главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета  и порядка и сроков внесения изменений в указанные перечни»
     В соответствии с пунктом 3 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решением Совета депутатов от 22 декабря 2021 года №160 «О местном бюджете на 2022 год» администрация муниципального образования «Пиринемское» ПОСТАНОВЛЯЕТ: внести дополнения:
      1.Приложение №1 «Перечень главных администраторов доходов местного бюджета» дополнить кодом бюджетной классификации
316 208 10000 10 0000 150 Перечисление из бюджетов сельских поселений (в бюджеты сельских поселений) для осуществления взыскания
   2. Данное постановление вступает в силу с момента его подписания.

      Глава муниципального образования                             В.Т.Осюкова